
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.П. СОРОКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

от 18 декабря 2024года                                                                           № 85 

 

п. Синегорск 

 

Об итогах  школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников   в МКОУ-СОШ № 18 в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении 

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», с приказом 

управления образования администрации муниципального образования 

Абинский район «Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании 

Абинский район в 2024-2025 учебном году от 26.08.2024 года № 808 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в МКОУ СОШ № 18 в 2024-2025 

учебном году по общеобразовательным предметам (приложение 1).  

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.  

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024- 

2025 учебном году (приложение2). 

4. Организовать работу учителей с победителями и призерами 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 

учебном году по подготовке к муниципальному этапу олимпиады.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
и

л



о

ж

е

н

и

е

  

1

  

к

 

п

р

и

к

а

з

у

  

М

К

О

У

 

С

О

Ш

 

№

 

1

8 

о

т

  

_

_

_

_

_

_

_

_

 

г



о

д

а

 

№

 

_

_

_

_

_

_ 
 

 



Приложение  

к приказу МКОУ СОШ № 18 

от 18.12.2024 года № 85 

 

 

Победители и призеры школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников МКОУ-СОШ № 18 по общеобразовательным предметам 

 в 2024-2025 учебном году  
 

№ п/п Предмет Фамилия, имя, отчество 

учащегося (полностью) 

Класс Статус Фамилия, имя, отчество педагога, 

подготовившего учащегося к 

олимпиаде (полностью) 

1.  Биология Стеценко Анна Игоревна 8 победитель Бондаренко Марина Петровна 

2.  Биология Доманчук Ксения Викторовна 7 победитель Бондаренко Марина Петровна 

3.  Экономика Доманчук Ксения Викторовна  7 победитель Беликова Екатерина Анатольевна 

4.  Экономика  Роговский Владислав Витальевич 7 победитель Беликова Екатерина Анатольевна 

5.  Литература Стеценко Анна Игоревна 7 победитель  Рязапова Эльмира Мельсовна 

6.  Технология Полохан Валерия Андреевна 5 победитель Котова Эльмира Евгеньевна 

7.  Физическая культура Никулин Владислав Денисович 8 победитель Зозуля Роман Игоревич 

8.  Физическая культура Овсиенко Тимофей Александрович 7 победитель Зозуля Роман Игоревич 

9.  Физическая культура Аушев Ильез Тимурович 6 победитель Зозуля Роман Игоревич 

10.  Физическая культура Константинов Даниил Артемович 5 Победитель  Зозуля Роман Игоревич 

11.  Основы безопасности и 

защиты родины 

Майкон Андрей Александрович 8 победитель Котова Эльмира Евгеньевна 

12.  Основы безопасности и 

защиты родины 

Разувайло Алексей Анатольевич 7 победитель Котова Эльмира Евгеньевна 

13.  Литература Доманчук Ксения Викторовна 7 призер Рязапова Эльмира Мельсовна 

14.  Литература Подойницын Илья Владимирович 5 призер Рязапова Эльмира Мельсовна 

15.  Литература Овсиенко Тимофей Александрович 7 призер Рязапова Эльмира Мельсовна 



16.  Технология Гусева Ульяна Пулатовна 5 призер Котова Эльмира Евгеньевна 

17.  Технология Маливанова Милана Ивановна 5 Призер Котова Эльмира Евгеньевна 

18.  Технология Копица Анастасия Александровна 5 Призер Котова Эльмира Евгеньевна 

19.  Технология Стеценко Татьяна Евгеньевна 5 Призер Котова Эльмира Евгеньевна 

20.  Технология Федорова Олеся Юрьевна 5 Призер Котова Эльмира Евгеньевна 

21.  Технология Иванова Фаина Сергеевна 5 Призер Котова Эльмира Евгеньевна 

22.  Основы безопасности и 

защиты родины 

Доманчук Ксения Викторовна 7 Призер Котова Эльмира Евгеньевна 

23.  Основы безопасности и 

защиты родины 

Фролова Екатерина Алексеевна 10 призер Котова Эльмира Евгеньевна 

24.  Основы безопасности и 

защиты родины 

Бондина Анастасия Сергеевна 7 призер Котова Эльмира Евгеньевна 

25.  Основы безопасности и 

защиты родины 

Кот Полина Игоревна 8 призер Котова Эльмира Евгеньевна 

26.  Основы безопасности и 

защиты родины 

Овсиенко Тимофей Александрович 7 призер Котова Эльмира Евгеньевна 

27.  Основы безопасности и 

защиты родины 

Гусева Ульяна Пулатовна 5 призер Котова Эльмира Евгеньевна 

28.  Основы безопасности и 

защиты родины 

Иллариони Егор Илилевич 5 призер Котова Эльмира Евгеньевна 

29.  Основы безопасности и 

защиты родины 

Косачев Артем Алексеевич 5 призер Котова Эльмира Евгеньевна 

30.  Основы безопасности и 

защиты родины 

Немиров Семен Олегович 6 призер Котова Эльмира Евгеньевна 

31.  Основы безопасности и 

защиты родины 

Фатеева Наталия Марковна 9 Призер Котова Эльмира Евгеньевна 

32.  Основы безопасности и Федоров Андрей Юрьевич 8 Призер Котова Эльмира Евгеньевна 



защиты родины 

33.  Основы безопасности и 

защиты родины 

Логвинова Эвелина Андреевна 7 призер Котова Эльмира Евгеньевна 

34.  Основы безопасности и 

защиты родины 

Стеценко Анна Игоревна 8 призер Котова Эльмира Евгеньевна 

35.  Основы безопасности и 

защиты родины 

Гусева Полина Пулатовна 9 Призер Котова Эльмира Евгеньевна 

36.  Основы безопасности и 

защиты родины 

Маливанова Милана Ивановна 5 Призер Котова Эльмира Евгеньевна 

37.  Основы безопасности и 

защиты родины 

Полохан Валерия Андреевна 5 призер Котова Эльмира Евгеньевна 

38.  Физическая культура Машталлер Матвей Витальевич 7 призер Зозуля Роман Игоревич 

39.  Физическая культура Иллариони Егор Илилевич 5 призер Зозуля Роман Игоревич 

40.  Физическая культура Косачев Артем Алексеевич 5 призер Зозуля Роман Игоревич 

41.  Физическая культура Смирнова Амина Владимировна 6 призер Зозуля Роман Игоревич 

42.  Физическая культура Федоров Андрей Юрьевич 8 призер Зозуля Роман Игоревич 

 

 

 



П

р

и

л

о

ж

е

н

и

е

  

к

 

п

р

и

к

а

з

у

 

М

К

О

У

 

С

О

Ш

 

№

 

1

8 

о

т

 

1

8

.

1

2

.

2

0



2

4

 

г

о

д

а

 

№

 

8

5 

 

 

 

П

р

и

л

о

ж

е

н

и

е

  

1

  

к

 

п

р

и

к

а

з

у

  

М

К

О

У

 

С

О



Ш

 

№

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


